‭noventa e dois reais e onze centavos)‬

‭Arts. 115,‬‭§ 1º, c/c 118 do‬

‭RILC-Epagri c/c art. 73 da‬

‭Lei das Estatais‬

‭(contratações de‬‭pequenas‬
‭despesas‬‭de‬‭pronta‬

‭entrega e pagamento‬‭que‬

‭dispensam‬‭a‬‭redução a‬
‭termo do contrato‬‭)‬

‭R$ 13.098,41‬‭(treze mil noventa e oito reais e quarenta‬

‭e um centavos)‬

‭Sede Administrativa - Rodovia Admar Gonzaga, 1.347, Itacorubi, Fone: (048) 3665-5000‬
‭CEP 88034-901, Florianópolis, Santa Catarina, Brasil‬

‭http://www.epagri.sc.gov.br, e-mail: epagri@epagri.sc.gov.br‬
‭CNPJ nº 83.052.191/0001-62 - Inscrição Estadual nº 250.403.498‬